Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Segunda, 05 de Junho de 2023 Ano V - Edição n°0613 Página 1 de 1

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 PORTARIAS ................................ 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

PORTARIAS

PORTARIA Nº 31/2023

“Nomeia Controladora Interna, Agente de
Contratações e
Equipe de Apoio no âmbito do Consórcio Regional
Intermunicipal de Saúde – CRIS para cumprimento
da Lei
Federal nº 14.133/2021 e dá outras providências”
MANOEL IRONIDES ROSA, Presidente do
Consórcio Regional Intermunicipal de
Saúde – CRIS, usando das atribuições que lhe são
conferidas, RESOLVE:
Art. 1º – Ficam nomeadas às seguintes funções:
I - Controladora Interna: PAULA RENATA DOS
SANTOS, empregada
pública de carreira, matrícula 370;
II - Agente de Contratação: DEIZE CRISTINA
DOS SANTOS DE NADAI,
empregada pública de carreira, matrícula 246;

III - Equipe de Apoio:
a) VANESSA GHIRALDELI SAES, empregada
pública de carreira, matrícula
258;
b) ROSÂNGELA DE SOUZA UREL GASPAR,
empregada pública de
carreira, matrícula 188.
Art. 2º – As funções já exercidas por outros
membros e cargos que não as mencionadas
no art. 1º desta Portaria ficam inalteradas.
§1º Ficam revogadas as disposições que conflitem
com esta Portaria.
§2º Ficam revogadas as funções de membros de
comissão de licitações.
Art. 3º – A presente Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação, produzindo
efeitos a partir de 31/05/2023.
Cumpra-se e publique-se.
Tupã/SP, data em sistema.
MANOEL IRONIDES ROSA
Presidente do Conselho Diretor
Assinatura Eletrônica à margem

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2023-06-05T14:37:42-0300
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE:07833463000183